
Porpác Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2022. (V 4.) önkormányzati
rendelete

az önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról

Porpác Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

Az önkormányzat 2021. évi költségvetésének teljesítése, bevételei, kiadásai

1. *

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló
a) költségvetési működési bevételeit: 24.267.176 Ft-ban,
b) költségvetési működési kiadásait: 24.093.7 16 Ft-ban,
c) működési egyenlegét: 173.460 Ft-ban,
d) költségvetési felhalmozási bevételeit: 192.378.043 Ft-ban,
e) költségvetési felhalmozási kiadásait: 81.589.5 10 Ft-ban,
f) felhalmozási egyenlegét: 110.788.533 Ft-ban,
g) finanszírozási bevételeit: 15.259.054 Ft-ban,
h) finanszírozási kiadásait: 729.678 Ft-ban,
i) finanszírozási egyenlegét: 14.529.376 Ft-ban,
j) költségvetési bevételeit: 231.904.273 Ft-ban,
k) költségvetési kiadásait: 106.412.904 Ft-ban
állapítja meg.

(2) Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatai teljesítésének mérlegszerű, egymástól
elkülönített együttes bemutatását az 1. melléklet szerint határozza meg.

2. *

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi összesített bevételi főösszegét: 23 1.904.273 Ft-
ban, ezen belül
a) működési bevételek összegét: 24.267.176 Ft-ban,
b) felhalmozási bevételek összegét: 192.378.043 Ft-ban,
c) finanszírozási bevételeket: 15.259.054 Ft-ban
állapítja meg.

(2) A képviselő-testület a bevételek forrásonkénti részletezését a 2. melléklet, a teljesített bevételek
kötelező, önként vállalt, állami ( államigazgatási feladatok ) szerinti teljesülését a 3. mellékletben
foglaltak szerint állapítja meg.

3. *

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi összesített kiadási főösszegét: 106.412.904 Ft
ban, ezen belül
a) működési kiadások összegét: 24.093.716 Ft-ban,
b) felhalmozási kiadások összegét: 81.589.510 Ft-ban,

1



c) finanszírozási kiadásokat: 729.678 Ft-ban
állapítja meg.

(2) A képviselő-testület a költségvetési kiadások teljesítését kormányzati funkciónként és kiemelt
előirányzatonként a csatolt 4. melléklet, a működési kiadások teljesítését az 5. melléklet, felhalmozási
kiadások teljesítését a 6. melléklet, a kiadások kötelező, önként vállalt állami ( államigazgatási )
feladatok szerinti teljesülését a 7. melléklet alapján határozza meg.

(3) Az egyéb működési és felhalmozási kiadások 2021. évi alakulását feladatonként a 8. melléklet
szerint állapítja meg.

(4) Az önkormányzat által teljesített 2021. évi társadalom-, szociálpolitikai és egyéb
társadalombiztosítási juttatásokat jogcímenként a 9. melléklet szerint határozza meg.

(5) Aberuházási kiadásokat a 10. mellékletben részletezett jogcímenként 80.052.116 Ft-ban határozza
meg.

(6) A felújítási kiadásokat a 11. melléklet részletezi jogcímenként, 1.524.000 Ft-ban határozza meg.

4. *

A teljesített működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat tájékoztató jelleggel,
mérlegszerűen, közgazdasági tagolásban a 12., a pénzeszközök alakulását a 13. melléklet szerint
határozza meg.

Az önkormányzat vagyona

5. *

(1) Az önkormányzat 2021. december 31-i állapot szerinti vagyonát a 14. melléklet — a mérlegben,
valamint a vagyonleltárakban szereplő adatok - alapján 363.092.077 Ft-ban állapítja meg.

(2) Az önkormányzat 2021. évi vagyon kimutatását a 15. melléklet, a befektetett eszközvagyon
összetételét, az eszközcsoportok átlagos elhasználódottsági fokát a 16. melléklet határozza meg.

6. *

Az önkormányzat részesedéseinek, pénzügyi befektetéseinek, rövid lejáratú betéteinek 2021.
december 31-i állományát és összetételét a 17. melléklet alapján állapítja meg.

Költségvetési maradvány

7. *

(1) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési maradványát 125.491.369 Ft-ban, szabad
maradványát 17.228.010 Ft-ban a 18. melléklet szerint határozza meg. Eredmény kimutatását a 19.
melléklet szerint határozza meg.

(2) Apénzmaradvány felhasználása a 2022. évi költségvetésről szóló 2/2022. (11.15.) számú rendelet
módosítását követően, az ott meghatározott kiadási előirányzatok terhére történhet meg.

2



Az önkormányzat hitel- és kötvényállománya és kötelezettségei

8. *

Az önkormányzatnak 2021. december 31-én hitel, kötvény állománya, kezességvállalása nem volt.

Költségvetési létszámkeret

9. *

A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi összesített záró létszámát 1 főben, a 2021. évi átlagos
statisztikai létszámot 2 főben állapítja meg a 20. melléklet szerint.

Egyéb rendelkezések

10. *

Képviselő-testület a közvetett támogatásokat, azok jellege, mértéke, összege, illetőleg
kedvezményezettje szerinti részletezettséggel a 21. melléklet szerint határozza meg.

11. *

A Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCJV. törvény (továbbiakban: Stabilitási
tv.) végrehajtására kiadott 353/2011. (XII.30.) Korm. rendelet szerinti saját bevételek, valamint a
Stabilitási tv. szerinti adósságot keletkeztető ügyletek 2021. évi alakulását a 22. melléklet szerint
határozza meg.

12. *

Az Európai Uniós támogatásokkal megvalósuló projektek teljesítéseit a 23. melléklet szerint állapítja
meg.

13. *

Az önkormányzat 2021. évi eszközök értékvesztésének alakulását a 24. melléklet szerint állapítja
meg.

14. *

Az önkormányzat 2021. évi Tájékoztató adatatok a 25. melléklet szerint kerülnek megállapításra.

15. *

Az önkormányzat 2021. évivisszafizetési kötelezettségét, pótlólagos támogatását, és a jogtalan
igénybevétele után fizetendő ügyleti kamatát a 26. melléklet szerint állapítja meg.

16. ~

Az önkormányzat 2021. évi immateriális javak, tárgyi eszközök koncesszióba, vagyonkezelésbe adott
eszközök állományának alakulásának kimutatását a 27. melléklet szerint állapítja meg.

3



Záró rendelkezések

17. *

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Porpác, 2022. május 3.

~9-p &‚~—
/:Schimmerné Schweiger Katalin:!

Kihirdetési záradék:

alpolgármester
/:Dr. Szij’~i~~ Valéria:/

címzetes főjegyző

A rendelet a mai napon kihirdetésre került.

Porpác, 2022. május 4.

főjegyző

c~ M z~7iE~
YZÓ



1. melléklet a 3/2022. (V. 4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA BEVÉTELEINEK ÉS KIADÁSAINAK MÉRLEGE
2021. év

BEVÉTELEK
Forintban

2021. évi
Sor- . . . ‚

. Bevetel’ Jogeim Eredeti Módositott . ‚ .
szam . . ..‚ . Teljes~tes

eloiranyzat eloiranyzat

A B C D E

L Önkormányzat működési támogatásai (l.1.+...+.1.6.) 18 241 934 18 946 95t 18 946 951

II. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 8 529 574 8 558 070 8 558 070

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 7321 520 7 859 109 7 859 109

1.4 Települési Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 120 840 140 220 140 220

1.5 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 270 000 2 270 000 2 270 000

1.6 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 116 842 116 842
~ Elszámolásból származó bevételek 2 710 2 710

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.I.+...+.2.5.) 200 000 2 346 960 2 346 960

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. MükÖdési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

2.3. Működési célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

2.4. Működési célú visszatéritendó támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 200 000 2 346 960 2 346 960

2.6. 2.5,’ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3i.+...+3.5.) 73 107 260 192 377 256 192 377 256

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia’ és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3,5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 73 107 260 192 377 256 192 377 256

3.6. 3.5.-böl EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 1 220 000 1 227 354 t 084 924

4,1. Helyi adók (4.1.1+4.1,2.) 1 210 000 I 217 354 I 078 627
4.1.1 210000 217354 217354
. - Vagyont tipusu adok
4.1.2 I 000000 I 000000 861 273
~ - Termekek es szolgaltatasok ados
4.2, Gépjárműadö

4,3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4A. Egyéb közhatalmi bevételek 10 000 10 000 6 297

5, Mükődési bevételek (5.1.±.»± 5.10.) I 964 340 2 162 393 1 888 341

5,1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 646 562 659 433 659 433

5.3. Közvetitett szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási dijak 544 670 608 184 608 184

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 346 109 366 720 364 994



2021. év
Sor- Bevételi jogeím Eredeti Módosított ‚ ‚‚

szam ... .... Teljesites
cloiranyzat eloiranyzat

57 Altalános forgalmi adó visszatéritése 336 343 336 343

iS. Kamatbevételek 33

5.9. Biztositij által fizetett kártérítés 101 057

5.10. Egyéb működési bevételek 90 656 191 713 154 640

6. Felhalmozási bevételek (6.1.±...+6.5.) 787

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 787

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszúnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. ± ... + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

72. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁR-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7,4. 7.3.-ből EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök(8.1.+8.2.+8.3.)

SI. Feihaim. célú garancia-és kezességvállalásból megtérülések ÁR-n kívülről

8.2. Felhalm, célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

g,4, 8.3.-ből EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSt BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (t+...+8) 94 733 534 217 060 914 216 645 219

s 2021. évor— Bevételi jogcim Eredeti Módosított . .

szam .. ... ‚ Teljesites
elo,ranyzat eloiranyzat

A B C D E

10. Hitel-, kölcsőnfelvétel államháztartáson kívülről (lO.1.+lO.3.)

10.1. .Uosszu lejaratu hitelek, kolcsonok felvetele

102. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástől

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

II. Belföldi értékpapírok bevételei (Itt. +...+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. . . . .Befektetesi celu belfoldi ertekpapirok bevaltasa, ertekesitese

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

12. Maradvány igénybevétele (12.1. ± 12.2.) 2 187 007 14 43t 586 14 431 586

12.1, . 2187007 14431 586 14431 586
Elozo cv koltsegvetesi maradvanyanak genybevetele

12.2.
Előző év vállalkozási_maradványának_igénybevétele



2021. év
Sor- . .. ‚

szám Bevetel, jogcim Eredeti Módosított Teljesítés
eloiraityzat eloiranyzat

A B C D E
13 BeirdIdi tinanszirozás bevételei (13.1+...+13.3) 0 827 468

13.1 Államháztartáson belüli megelölegezések 827 468

l3.2. Államháztartáson belüli megelölegezések törlesztése

I 3.3. Betétek megszüntetése

14. KairdIdi finanszírozás bevételei (14.1.+...14.4.)

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

14.4, Külföldi hitelek, külcsönök felvétele

15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

16. FINANSZÍROZÁSt BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. ± ... +tS.) 2 187 007 14 431 586 15 259 054

17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9±16) 96 920 541 231 492 500 231 904 273

KIADÁSOK
2021. év

Sor-
‚ Kiadass jogcim Eredeti Módosított . . .

szam . . .‚. . Teljesites
eloiranyzat eloiraoyzitt

A B C D E

L Működési költségvetés kiadásai(l.l+...±l.5.) 23 424 066 29 081 121 24 093 716

II. Személyi juttatások 8 212 267 9 855 463 9 384 795

1.2. Munkaadókat terhelöjárulékok és szociális hozzájárulási adó I 426 200 1 538 953 I 435 423

l.3. Dologi kiadások II 753 874 15 653 985 II 666 543

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai I 710 000 I 710 000 I 437 205

.5 Egyéb működési célú kiadások 321 725 322 72ü 169 750

1.6. -az l.5-ból: - Elvonások és befizetések

I.7. . Garancia-és kezességvállalásbál kifizetés Mi-n belülre

IS, -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök n)nijtása ÁH-n belülre

1.9. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

lb. . ‘ .. 71 000 71 000
- Egyeb niukodes, celu tamogatasok All-n belulre

LII. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12. - Visszatéritendó támogatások, kölcsönök nyújtása Áli-n kivülre

I.l3. - Árkiegészitések, ártámogatások

1.14. - Kamattámogatások

1.15. - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 321 725 251 720 98 750

2. Fellialmoziisi költségvetés kiadásai (2.1+2.3±2.5.) 72 766 797 187 973 8t7 81 589 510

2.1. Beruházások 72 766 797 157 980 934 80 052 116

2.2. 2.1.-bál EU-s forrásból megvalósuló beruházás



2021. év
Sor- Kiadási jogeim Eredeti Módosított .

szam „.‚ „. ‚ Teljesites
eloiranyzat eloiranyzat

A B C D E

2.10. - Garancia-és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása Áli-n kívülre

2.12. - Lakástámogatás

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 13 394 13 394

3. Tartalékok (3.1+3.2.) 13 707 884
3.1. Általános tartalék 13 707 884

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1±2+3) 96 190 863 230 762 822 105 683 226

5. Hitel-, kölesöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. ± ... ± 5.3.)

3.1, Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

3.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök tőrlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapirok kiadásai (6.1. ± ... ± 6.4.)

61. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

63. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. ± ... + 7.4.) 729 678 729 678 729 678

7.1. Államháztartáson belüli megelúlegezések folyúsitása
7.2. Államháztartáson belüli megelúlegezések ‚‘isszatizetése 729 678 729 678 729 678

7.3. Pénzeszközök betétként elhelyezése

7,4. Pénzügyi lizing kiadásai

8. Kíilr6ld~ finanszírozás kiadásai (6.1. ± ... ± 6.4.)

SI. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3. Külföldi értékpapírok beváltása

8.4. Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+...±8.) 729 678 729 678 729 678

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4-4-9) 96 920 541 231 492 500 106 412 904

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
Ezerforintban

~ Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások4. -1 457 329 -13 701 908 110 961 993
sor) (+1-)

2. Finanszirozási bevételek, kiadásokegyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor t 457 329 13 701 908 14 529 376
finanszirozas, ksadasok 9. sor) (±1-)

2,3 Felújítások

2t 2,3.-búl EU-s forrásból megvalósuló felújítás

25 Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5,-böl - Garancia-és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

29 979 489 I 524 000



2. mefléklet a 3/2022. (V. 4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
BEVÉTELEINEK FORRÁSONKÉNTI ÖSSZETÉTELE

2021. óv

( Ft-ban)
eredeti módosított . . . . .

M e g n e v e z e 5: . teljesites valtozas %-a
eloiranyzat

MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁzTARTÁsON BELÜLRŐL
I. Önkormányzatok működési támogatásai

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1. Települési önkormányzatok működésének támogatása
b. település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás

támogatása
ba. zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának

támogatása 975 240 975 240 975 240 100,0
bb. közvilágitás fenntartásának támogatása 576 000 576 000 576 000 100,0
bc. köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása 136 610 136 610 136610 100,0

bd. közutak fenntartásának támogatása 808 574 837 070 837 070 100,0
c. egyéb kötelező önkormányzali feladatok támogatása 6000 000 6000 000 6 000 000 100,0

ebből beszámítolás
d. Lakottkülterülettel kapcsolatosfeladatoktámogatása 33150 33150 33150 100,0
e. Polgármesteri illetményalap támogatása

Települési önkormányzatok működésének támogatása összesen: 8 529 574 8 558 070 8 558 070 100,0
3. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti feladatainak

támogatása
1. Pénzbeli szociális ellátások kiegészítése
2. Települési önkormányzatok szociális feledatainak egyéb tám. 2 378 000 2 378 000 2 378 000 100,0
3. c, Egyes szociális feladatok támogatása-szociális étkeztetés 464 520 532 090 532 090 100,0

e, Falugondnoki szolgálat 4479 000 4580470 4580 470 100,0
5’ c, Rászoluló gyermekek intézményen kívüli szünidei

étkeztetésénektámogatása 120 840 140 220 140 220 100,0
6. Szociális ágazati pótlék ( + kiegészítő ágazati pótlék) 368 549 368 549 100,0

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása összesen: 7442360 7999329 7999329 100,0

4. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1, Könyvtád, közmüvelődési és múzeumi feladatok támogatása

d’ települési önkormányzatok nyilvános könyvtári és
közmüvelődési feladatainak támogatása 2 270 000 2 270 000 2270 000 100,0

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
összesen: 2270000 2270000 2270000 100,0

Működési célú költségvetési és kiegészitő támogatás 116 842 116 842 100,0

1. Kiegészítő támogatás (iparűzési adó kompenzációja) 116 842 116 842 100,0

6. Elszámolásból származó bevételek
- 2710 2710 100,0

HELYI ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSÉNEK ÁLTALÁNOS
TÁMOGATÁSA ÖSSZESEN: 18241 934 18946951 18946951 100,0
II. belülröl

1. egyéb működési bevételek 200 000
2. közfogtalkoztatottak munkabér támogatása 1 046 960 1 046 960 100,0
3. falurendezvény támogatása . 1300 000 1300 000 100,0
4. nyári diákmunka támogatás -



. eredeti módosított .‚‚

M e g n e v e z e S: . teljesites valtozas %-a
eloiranyzat

5. falukirándulás támogatása (pályázat)

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
összesen: 200000 2346960 2346960 100,0

MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁzTARTÁsoN BELÜLRŐL
ÖSSZESEN: 18 441 934 21293911 21 293 911 100,0

FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON
BELÜLRŐL

1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások bevételei

1. MFP-TFB Tanya-és falugondnoki buszok beszerzése 14 999 999 14999999 100,0

2 Magyar Falu program út-!bídépítés támogatása, Rákóczi. u.
burkolat felújítása 29999 999 29999999 100,0

3. Települési környezetvédelmi Infrastruktúra fejlesztés 67275000 67275000 100,0

3. Belterületi csapadékvíz elvezetése, infrastrukturális fejlesztés 73 107 260 73 107 260 73 107 260 100,0
4. MFP-KOEB Kommunális eszközök beszerzése 6994998 6994998 100,0

FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL
ÖSSZESEN: 73107260 192377256 192377256 100,0

Ill. KÖZHATALMI BEVÉTELEK

Vagyonitípusú adók 210000 217354 217354 100,0
2. 1. Magánszemélyek kommunális adója

Értékesítési és forgalmi adók 1000000 1000 000 861 273 86,1
3. I. helyi iparűzési adó

Gépjármüadók
4. 1. gépjármüadó helyi ónkormányzatot megilletó része
5. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

Egyéb közhatalmi bevételek 5000 5 000
1. Igazgatási szolgáltatási díjak 5 000 5000 6 297 125,9

KÖZH2. Helyi adópótlék, adóbírság 1 220 000 1 227 354 1084924 88,4

IV. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK

Intézményi működési bevételek
1. Áru és készlet értékesítés
1. Bérleti díj és lizingdij bevétel 646 562 659 433 659 433 100,0
2. Egyéb szolgáltatások nyújtása miatti bevétel
3. Szociális étkeztetés térítési díja 544 670 608 184 608 184 100,0
4. Kiszámlázottértékesítetttermék,szolg.ÁFÁ-ja 346 109 366 720 364 994 99,5
s. ÁFA visszatérités teljesítése 336 343 336 343 0,0
6. Kamatbevételek 33
7. Biztosítók által fizetett kártérítés 101 057
8. Költségek visszatérítéseinek bevétele 90656 191 713 154 640 80,7

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1964340 2 162 393 1 888 341 87,3

V. Egyéb felhalmozási bevételek

I. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 787

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 787

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 94733 534 217 060 914 216 645 219 99,8



eredeti módosított
M e g n e v e z é S: „.‚ teljesites valtozas %-a

eloiranyzat
FINANSZiROZÁSI BEVÉTELEK
I, Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele
3. Áht-én belüli megelőlegezések (2021.évi nettó elöleg)

FINANSZiROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN:

2187007 14431586 14431 586 100,0
827468

2187007 14431586 15259054 105,7

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 96 920 541 231 492 500 231 904 273 100,2

V.



3. melléklet a 312022. (V. 4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA BEVÉTELEINEK TELJESÜLÉSE
KÖTELEZŐ, ÖNKÉNT VÁLLALAT ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI ) FELADATOK SZERINTI BONTÁSBAN

2021. év

adatok Ft-ban
. ebből

kormany
zaf hjnkció Kormányzaf hjnkció megnevezése bevétel Összesen: kötelező j őnkéntvállalt állami ( államigazgatási)

száma feladat

0111 0 Onkormányzatok és önkormányzat hivatalok jogalkotó~ és általános igazgatási tevékenysége 256 527 256 527

133050 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás -

UlikormanyzaroK e~Zam~aSal a Kozpong
018010 költségvetéssel 19 774 419 19 774 419

018030 Támogatási célú Onanszirozási műveletek 14 431 586 14 431 586
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 1 046 950 I 046 960

0445160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 29 999 999 29 999 999
063020 Viztermelés, kezelés, ellátás 22 538 22 538

066020 Város-és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 148 214 935 148 214 935

082044 Könyvtári szolgáltatások -

082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kult. 1 300 003 1 300 003
107051 Szociális éteztetés 772 380 772 380
107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 15 000 002 15 000 002

Onkormányzatok hjnkcióra nem sorolható bevételei
900020 államháztartások kivülról 1 084 924 1 084 924

Összesen 231 904273 231 904273



PORPÁC KÖZSÉG ÓNKORLIÁNYZATAKIAOÁSINAKTELJESÜLÉSE m&lekloto3t2O20 744) okvsia’ycatrordéolhez

KORMÁNYZATI FUNKCIÓK SZERINTI BONTASOAN
2021. év

adalok FI
működési kiadások Idkdoioaásikiadúsok Ill azirozasikialosak kiadűlokösszesen

Sor- zalilankola Ksrn,úoyzaa ferkéá megnevezese erodeti raadesitoll erodeS ~ lél~sLlés eredet’ ~~os1a5 eredet ‚~edaslé6 le~sités no)jes44s

519904 eléosnyzas okirasozat déirányzat eltirodsyzat

~ Ór&ermásyzstck ésörűsormásryzali hivatalok
j pgaikoláes dléárrcs ~&ga1asi Ieoékerysége 7131 963 21 641 700 6025331 127000 07001 7 260 962 21 148 769 6 025 331 28.5

~5 ~~33~W Köztomett-leonlallás és műköuletés 096 850 096850 184 735 196 050 256 850 184 735 93.8
Unxormanyzao vagyonnal vala

~ 0)3355 gazdákodásaal kapcsolatos feladatok 0
Ursksemosyzotst eOlamolasaI a kozpooh

4 ° költségvetéssel 729616 729678 729678 729678 729 678 729 678 100.0

~ 018)30 Tömogaláti célú 8oanscirozési műveletek 71069 70 009 O 71 060 II 000 180_O

~ i~5~T Hetszz8b idölsslsrna ktzleglzűkozlslas 60 664 I 044036 1 044 030 88864 I 044 036 I 044 030 180,0
Közalsé. O’daé, aagslst asermellelése.

~ 045169 lesnladúsa 52469 172910 20 999 29692 578 0 537309 152 400 30165 788 1 569 408 5,2
Nenioeszétyes (lalepülési) trollodék vegyes

~ 96)030 lömleszlet’ ) besysitéso, száliltsa, átrakát 5240 0524) 15240 15 240 0.0
g 052020 Szenny’izgytjlése. tiszlitása, elhelyezése 087 452 087 452 30489 187462 787 452 0.0

10, 063)20 Viztermelés, kezelés. tilálás 115 022 11533 115133 115133 87017664 40923.2

Ii, 064019 Közvoágitás 839806 869 ~ 052 517 889800 089 000 852 817 95,8
hens’ ésközséggozdékedasiegyéh

I? 664020 ozelodlstúsok 4 307248 5627896 4000 224 71 916797 14186S929 78063509 76224045 147703 824 02 943 810 56.2
~i. ~5~iii Hsziorvetl alapetlálús 137166 121169 107266 137160 137160 107 205 78.2
‘ii, ~ Köntolári ozelgttlslássk 644 355 621429 510 755 301000 381 802 6 999 1025355 1692 429 517 754 51,6

Kőzsvüvdödés.hagyományst
~ 062002 ktz,kuttésteosdorása I 789245 3650436 3090040 09999 59599 I 709 246 3 570 435 3111 539 84,8
i~. 104037 lntézrserrjenkiváligyerrtekeltrezlelés 120841 75383 075303 120641 176 353 175 363
17, 1)7051 Szeciélsétkeetetés ‚729116 1962717 1700 229 1729115 1 852 717 1 798 225 94.9

‘i’~ i~ő~r Fdu06rdroki, laey48sndrok, ozclgásalás 4137066 4919029 4685046 342069 5007896 1 061537 4479069 20 525 026 5087403 28.5

og 07990 Egyöbszocittis pésbeli ellálatok. láreogatások 1962469 I 062 004 1 437 205 1862400 I 862400 1 437 205 77,2

20 Ónnzesen 23 424 066 42189 085 24 693 716 72 765 757 157 973 817 81 569 510 729 670 729 676 719670 96520541 231 452 509 166 412 904 45,6



5 melléklet a 212022. IV 4) örkmmtnyzab reedeletirez

PORPAC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA MŰKÖDÉSI KIADASAINAK TEUESŰLÉSE
KORMÁNYZATI FUNKCIÓK SZERINTI BONTÁSBAN

2021. ér’

adatok Ft

személyi jultalások rmaekállalót tertrelÖ járulékok dologi kiadások elláloltak juttalásai egyéb műkÖdési kiadások működési kiadások Összesen:
kormányzali

Sor- Ikrekció Kormányzat funkció megnevezése eredet mádasllott eredet módosilott eredet módosilon eredek mödasiloll eredet módositole eredet mödosilott lejesil
SZ. száma leljesités teljesitás leljesilés lelesilés leljesilés leljesilés ás O/m

eltirányzal elóirányzat eltirányzat elötrányzat előtrányzal elöirányzat a

011 130 Önkormányzatok ás Örkormányzak trtáatalok
o~ jagalkoló és áltaTáros igazgatási levékeeysége 4 429 580 4 409 994 4114 723 702 682 675 956 637 325 1 677 975 I 998 214 I 176533 321 725 13 957 604 96 750 7 131 962 21 041 760 6 025331 28,6
~ 013320 Ktzlemelő-tenritartás ésműktdletós 196 850 196 850 184735 196 850 196050 184 735 93,8

Onkormányzali vagyonnal való gazdálkodással
03. 013350 kapcsolatos feladatok

18 II) Onkorunányzatok nlszámolásai a központi
~‚ 0 0 költségvetéssel
5 018030 Támogatási célú énarszirozási művelelek 71 000 71 000 71 000 71 000 100,0
6. 041233 Hssszakb idólarlamú kÖztoglalkozlasás 82 287 968 940 968 937 6 377 75 096 75 093 88 664 1 044 036 1 044 030 100,0

~ 045160 Kezutak, kidsk, alagutak tzemellelése, fenntartása 152 400 172 910 29 ota 152 400 172 910 29 099

030 Nem veszélyes telepélésit halladék vegyes
~‚ 051 (Ömleszletlt begyűjtése, szállilása, áhakás 15 240 15 240 15 240 15240

5 052020 Szenn~vrlz gyújtése, ászlitása. elhelyezése 187 452 187 452 30480 187 452 187452 30480
10 63020 Vlztermelés, kezelés, ellátás 115 133 115 133 115 133 115133

ii 064010 Ktzvilágilás 889 000 889 000 852 517 889 000 889 000 852 517 95,9

~ 066020 Város-és községgszdálkodási egyéb szolgáltatások 200 000 190 000 46 000 27 900 27 900 6 050 4 079 348 5 619 185 4 028 224 4 307 248 5 837085 4 000 224 69,9

13 072111 Háziomosi alapellátás 137 160 137 160 107 266 137 160 137160 107266 78,2
ig 082044 Kerrerriári szolgáltatások 230000 240 000 240 000 32 085 32 085 30 690 382 270 349 344 240 065 644 355 621 429 510 755

16 082092 Kezmavelódés-hagyományos ktz.kullérl,goadozáse 600000 I 082 586 1 082 586 274 244 274 244 232643 835 001 2 293 606 1 776311 1 709 245 3 650 436 3 001 540 100,0
ii 104037 letézméttyerr kieüligyermekétleeztelás 120 841 175 363 175 363 120 841 175363 175363 100,0

21 107051 szociális étkezletés 1729116 1 852 717 1 758 225 1729116 1 852 717 1 758 225 94,9
~i 107055 Falegsedeski, laoyggondnoki szolgáltatás 2 670 400 2 963 943 2 932 549 382 912 453 672 453 672 I 083 688 1499411 I 307 725 2000 2 000 4 137 000 4 919 026 4 695 946 95,5

23 107060 Egyéb szociális péebeti ellátások, támogatások 152 400 152 400 I 710 000 1710000 1 437 205 I 862 400 1 862 400 1 437 205 77,2
12. Összesen 8212267 9855463 9384795 1426200 1538953 1435423 11753874 15653985 11666543 1710000 1710000 1437205 •9~fl25 14030604 ‘i~~so 23424066 42789005 24093716



6. melléklet a 3/2022. (V. 4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA FELHALMOZÁSI KIADÁSAINAK TELJESÜLÉSE
KORMÁNYZATI FUNKCIÓK SZERINTI BONTÁSBAN

2021. év

adatok Ft-ban

kormány- beruházások felújítások egyéb felhalmozási célú kiadások felhalmozási kiadások Összesen
Sor- zati Kormányzati funkció megnevezése eredeti módosított ereded módositott eredeti módosított eredeti módosított telje
sz. funkcio teljesités teljesités teljesítés teljesítés sités

száma előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat %-a

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és
01. általános igazgatási tevékenysége 127 000 107 001 127 000 107 001
02. 013320 Köztemető-fenntartás és müködtetés

013350 Onkormányzati vagyonnal való gazdálkodással
03. kapcsolatos feladatok

~ 018010 önkormányzatok elszámolásai a központi költs~vetéssel

os. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

os. 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 29 979 489 1 624 000 13 389 13 389 0 29 992 878 1 537 389

051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett)07. bogyüjtése, szállítása, átrakás
08. 052020 Szennyviz gyújtése, ~sztitása, elhelyezése
10. 063020 Víztermelés, kezelés, ellátás
11. 064010 Közvilágitás

~ 066020 Város-és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 71 916 797 141 865 934 78 863 581 5 5 71 916 797 141 865 939 78 863 586 55,6

13. 072111 Háziorvosíalapetlátás
14. 082044 Könyvtári szolgáltatások 381 000 381 000 6 999 381 000 381 000 6 999 1,8
15. 082092 Közművelödés-hagyOmányos köz.kult.ért.gondozása 19 999 19 999 o 19 999 19 999
16. 094260 Hallgatói és oktatői ösztöndijak,egyéb juttatások O

17. 104051 Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ellátások o
18. 105010 Munkanélkülíaktivkorúakellátásai O

Ig. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások O
20. 107051 Szociális étkeztetés o
21. 107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 342 000 15 607 000 1 161 537 342 000 15 607 000 1 161 537 7,4

22. 107060 Egyéb szociális pénbeli ellátások, támogatások O
~. Osszesen 72 766 797 157 980 934 50 052 116 0 29 979 489 1 524 000 13 394 13 394 72 766 797 187 973 817 81 689 510 23J



7. melléklet a 312022. C~. 4,) énkermányzat rendeletsez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNK0Rr’t&NYZATA
KÖTELEZŐ, ÖNKÉNT VÁLLALT ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATAI KIADÁSAINAK TELJESOLÉSE

2021, óv

adatok Ft-ban
ebből

kormány- -

Sor- zat’ Kormányzati funkció megnevezése 1~d~ kötelező önként vállalt állami ( államigazgatási )
sz. áinkcio osszesen:

száma
feladat

011130 Onkormányzatok és önkormányzaf hivatalok jogalkotó és általános igazgatási01. tevékenysége 6025331 5928581 96750
02. 013320 Kőztemetó-fenntartás és műkódtetés 184 735 184 735
03. 013350 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok - -

04. 018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 729 678 729 678
018030 Támogatási célú Onanszirozási műveletek 71 000 71 000

05. 041233 Hosszabb időtartamú kőzfoglalkoztatás 1 044 030 1 044 030
06. 045160 Közutak, hidak, alagutak űzemeltetése, fenntartása 1 566 488 I 566 488

051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése,07. szállitása, átrakás
08. 052020 Szennyviz gyűjtése, Uszlilása, elhelyezése 30 480 30 480
i~, 061030 Lakáshozjulástsegitötámogatások -

10. 063020 Viztermelés, kezelés, ellátás
II. 064010 Közvilágitás 852517 852517
12. 066020 Város-és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 82 943 810 82 943 810
13. 072111 Háziorvosialepellátás 107 266 107 266
14. 082044 Könyvtárt szolgáltatások 517 754 517 754
15. 082092 Közmúvetódés-hagyományos közösségi kultértgond. 3111 539 2 028 953 I 082 586
16. 104037 Intézményen kivűli gyermekétkeztetés 175 363 175 363
17. 107051 Szociális étkeztetés I 758225 I 758225
18. 107055 Falugoridnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 5 857 463 5 857 483

fl~. 107060 Egyéb szociális természetbeni ás pénzbeni ellátások I 437 205 1 437 205
9~. Osszesen 106412904 105233568 1 179336



8. melléklet a 3/2022. (V.4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
EGYÉB MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI KIADÁSAI

2021.6v

adatok Ft-ban
I I I eredeti módositott I I
lol I
IN I
I I Megnevezés I teljesítés teljesítés
I ~. I

I I I előirányzat %-a

EGYÉB MŰKÖDÉSI KIADÁSOK

EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁzTARTÁSoN
BELULRE

I. Orvosi ügyeleti díj 28400 28400 100,0
2. Kistérségi társulási tagdíj 42 600 42600 100,0

~GYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁzTARTÁsoN BELÜLRE 0 71 000 71 000 100,0
OSSZESEN:

EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK
~ ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLRE ÖSSZESEN:

I. Vasi Volán részére működési hozzájárulás 85600 85600 85600 100,0
2. TÖOSZ tagdij 3425 3425 3 550 103,6
3. Kistérségi társulási tagdij, ügyeleti díj 71 000
4. Sághegy Leadar Szövetség tagdija 11 700 10695 7600 71,1
5. Szent miklós Plébánia működési támogatás 150000 150000
6. Falugondnok pártolói tagdíj 2 000 2000 100,0

~GYÉB MŰKÖDÉSI CÉLŰ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁzTARTÁSON KÍVÜLRE 321 725 251 720 98 750 39,2

iii. EGYÉB ELVONÁSOK, BEFIZETÉSEK KIADÁSAI
A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó

t. kiadásai (visszafizetési kötelezettsége)

EGYÉB ELVONÁSOK, BEFIZETÉSEK KIADÁSAI ÖSSZESEN:_

IV. TARTALÉKOK 13707884

EGYÉB MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 321 725 14030604 169 750 1,2



9. melléklet a 312022. (V. 4.) önkormányzati rendelethez

PORPAC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb társadalombiztosítási kiadásai

2021. év

2015.március Ol-től hatályos Szoc.tv.alapján bevezetésre kerülő telpülési
támogatások:

Lakáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez nyújtható települési
I. támogatás

2. Települési tanévkezdési támogatás

3. Rendkivüli települési támogatás
Összesen:

A Képviselő-testület döntésén alapuló szociális ellátások:
4. Rendkivüli települési támogatás

5. Rendkívüli települési tanévkezdési támogatás
6. ldóskon)ak támogatása
7. Időskorúak egyszeri támogatása (év végi)

8. Települési támogatás

9. Újszülöttek támogatása

10. Köztemetés költségére
20. Összesen:

115,0

105,0

147,5

124,0

115 000

210000

205 000
620000

34000

270000
270 000

100 000

200000

200 000
500 000

450 000
460000

200 000

100 000

1210000

100000

200000

200000
500 000

450 000
460000

200 000

100 000

1210000

60,0
56,7

0,0

0,0

243205 0,0
817205 67,5

21. Mükődési célú szociális támogatások Összesen: 1710000 1710000 1437205 84,0



10. melléklet a 3i2022. (V. 4.) önkormányzat rendelelhez

PORPAC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
BERUHÁZÁSI KIADÁSOK

2021. év

adatok Ft-ban

I Sor- ‚ eredeti módosított I I
Megnevezés teljesítésI ~ I elóirányzat %-a

011130 Önkormányzatok és Önkormányzati hivatalok jogalkotó és
általános ioazpatásj tevékenysége

1. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése
Beruházási célú elözetesen felszámitott általános forgalmi adó
Össszesen:

066020 Város-és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
TOP-2. 1.3.46-VS t-2020-000 tO Települési környezetvédelmi

2. infl-astruktúra fejlesztések kiadásai, csapadékviz elvezető
rendszer rekonstrukciója

Beruházási célú előzetesen felszámitott általános forgalmi adó

TOP-2. 1.3-16-VS I -202 0-00023 Települési környezetvédelmi
infrastruktúra fejlesztések

Beruházási célú elózelesen felszámitott általános forgalmi adó

4. Magyar Falu Program Óvodai játszóudvar és közterületi

Beruházási célú elözetesen felszámitott általános forgalmi adó

5. MFP-KOESJ2O2 I. Kommunális eszköz beszerzése
Beruházási célú előzetesen felszámitott általános forgalmi adó

Összesen:

107055 Falugondnoki,tanyagondnoki szolgáltatás
6. MFP-TFBJ2O2 L Tanya-és falugondnoki buszok beszerzése

Beruházási célú előzetesen felszámítolt általános forgalmi adó

7. Kisérlékú lárgyieszköz beszerzés
Beruházási célú elózetesen felszámitott állalános forgalmi adó
Osszesen:

082044 Könyvtári szolgáltatások
8. Kisértékú informaikai eszköz beszerzés

Beruházási célú előzetesen felszámitott állalános forgalmi adó

9. Kisérlékű lárgyieszköz beszerzés
Beruházási célú elózelesen felszán’nilott állalános forgalmi adó
Összesen:

53336399 53336399 53314182 100,0

14400828 14400828 14394629 100,0

1 858 000 51443936 1658000 3,6

501 660 13889 863 501 660 3,6

I 433 000 1 433 000 1 433 000

386910 366910 3B6 910

5492124 5492126
1 482 674 I 482 874

71 916 791 141 865 934 78 863 581

12 019 661
3 245 339

272000 272000 967746
70000 70000 193791

342000 15607000 1161537

6000 5511
1500 1488

300000 294000
61 000 79 500

381 000 381 000 6 999

15747 15747
4252 4252

19999 19999

100000
27000

127 000

84253
22748

10? 001

100,0

100,0

100,0
100,0

55,6

355,8
276,8

7,4

91,9
99,2

0,0
0,0
1,6

100,0
100,0
100,0

082092 Közmúvelődés, hagyományos közösségi kulturális
értékek gondozása

10. Kisértékű tárgyieszköz beszerzés
Beruházási célú előzetesen felszámitott állalános forgalmi adó
Összesen:

Beruházások összesen: 72765191 157980934 80052116 164,9



11 meUéklet a 3i2022, (V. 4,) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
FELÚJÍTÁSI KIADÁSAI

2021. év

adatok Ft-ban

eredeti módositott I teijesités I
~ Sor-I Megnevezés I teljesítés
sz I előirányzat I °‚‘°~ I

045160 Közutak, hidak, alaautak üzemeltetése, fenntartása

1. MFP-1JNK12021. Rákóczi ii felújitása 23605897 1 200 000 5,1
Felújítási célú előzetesen felszámitott le nem vonható általános
forgalmi adó 6373592 324 000 5,1
Összesen: 0 29979489 1524000 5,1

FELÚJíTÁSOK ÖSSZESEN: 0 29979489 1 524 000 5,1



12. melléklet a 3/2022. (V. 4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÖLTSÉGVETÉSI (MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI) MÉRLEGE

(közgazdasági tagoláshan)
2021. év

1. Működési támogatások államháztartáson belülről

- önkormányzatok működési támogatásai
- egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson
belülről

2. Közhatalmi bevételek

3. Működési bevételek

4. Működési célú átvett pénzeszközök

- működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
visszatérülése államháztartáson kívülről

- egyéb működési célú átvett pénzeszközök

( Ft-ban)

I. Működési költségvetés

18241 934 18946951 18946951 100,0

200000 2346960 2346960 100,0

1 220 000 I 227 354 1 084 924 88,4

I 964340 2162393 1 888341 87,3

Működési bevételek összesen 21 626 274 24 683 658 24 267 176 98,3

5. Személyi juttatások 8 212 267 9 855 463 9 384 795 95,2
6. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó I 426 200 1 538 953 I 435 423 93,3

7. Dologi kiadások II 753 874 15 653 985 II 666 543 74,5

8. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 710 000 I 710 000 I 437 205 84,0

9. Egyéb működési célú kiadások
- egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 71 000 71 000 100,0

- egyéb elvonások, beuizetések kiadásai

- egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 321 725 251 720 98 750 39,2

- tartalékok 13 707 884

Működési kiadások összesen 23 424 066 42 789 005 24 093 716 56,3



H. Felhalmozási költségvetés

10. Felhalmozási támogatások államháztartáson belülről

II. Felhalmozási bevételek

12. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

- felhalmozási célú visszatérítendú támogatások, kölcsönök
visszatérülése átlamházt.kívülről

- egyéb felhalmozási célú átvett péozeszközök

787

73 107260 192377256 192377256 100,0

73107260 192377256 192377256 100,0

Felhalmozási bevételek összesen 73 107 260 192 377 256 192 378 043 100,0

13. Beruházások 72 766 797 157 980 934 80 052 116 50,7

14. Felújítások 29 979 489 1 524 000 5,1

IS. Eayéb felhalmozási kiadások 13 394 13 394 100,0

- felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása államháztartáson kívülre

- egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

Felhalmozási kiadások összesen 72 766 797 187 973 817 81 589 510 43,4

Önkormányzat bevételei összesen: 94 733 534 217 060 914 216 645 219 99,8

Önkormányzat kiadásai összesen: 96 190 863 230 762 822 105 683 226 45,8

IlL Finanszírozási műveletek elszámolása
IG. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

17. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2 187 007 14 431 586 14431 586 100,0

18. Államháztartáson belüli megelőlegezések teljesítése 827 468

Finanszírozási bevételek összesen: 2 187 007 14 431 586 15 259 054 105,7
19. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
20. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
21. Államháztartáson belüli megelölegezések visszafizetése 729 678 729 678 729 678 100,0

Finanszírozási kiadások összesen: 729 678 729 678 729 678 100,0

Önkormányzat bevételei mindösszesen: 96 920 541 231 492 500 231 904 273 100,2

Önkormányzat kiadásai mindösszesen: 96 920 541 231 492 500 106 412 904 46,0



13. melléklet a 3/2022. (V.4.) önkormányzati rendelethez

01. 2021. évi nyitó egyenleg
02. - költségvetési pénzforgalmi számlák
03. - devizabetétszánilák
04. - pénztárak
05. - valutapénztárak
06. nyitó pénzkészlet összesen

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
PÉNZESZKÖZÖK ALAKULÁSA

2021. év

07. Bevételek:
08. Összes bevétel:
09. - levonva; költségvetési maradvány (0981313)
10. Tárgyévi bevétel
11. Kiadások:
12. Összes kiadás;

- korrekciós tételek: (361-363, 356-367. 1kv-i számla egyenlege, 3671 1kv-i
13. számla forgalma)
14. táigyévi kiadások

( Ft-ban)

231 904273
14431 586

217472687

106 412 904

297 745
106 710 649

15. 2021. évi záró egyenleg
16. - költségvetési pénzforgalmi számlák
17. - dcv izabetétszámlák
18. -pénztárak
19. Pénzkészlet

125 469 589

104 480
125 574 069

Sor- ‚

. megnevezes osszeg
szam

14653 586

158 445

14812031

20. záró pénzkészlet összesen 125 574 069



14. melléklet a 3/2022. (V. 4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
VAGYONMÉRLEGE

2021. év

( Ft-ban)
sor- ‚

Megnevezes . .. . . . . . ..
szam Elozo idoszak inódositasok Targvi uloszak

ESZKÖZÖK

NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT
A) ESZKÖZÖK

I. Immateriális javak
01. A. I. 1. Vagyoni értékű jogok
02. A. I. 2. Szellemi termékek
03. A. 1. 3. lmmateriálisjavakértékhelyesbitése

04jA. I. Immateriális javak
II. Tárgyi eszközök

05. A. II. 1. Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 176 172231 225 176 286
06. A. II. 2. Gépek, berendezések, felszerelések ‚járművek 805 365 5 762 634
07. A. II. 3. Tenyészállatok
08. A. II. 4. Beruházások, felújítások 4 928 550 3 408 000
09. A. 11. 5. Tárgyi eszközök értékhelyesbitése

10.jA. II. Tárgyi eszközök 181 906 146 234 346 920

III. Befektetett pénzügyi eszközök
11. A. III. 1. Tartós részesedések I 699 000 I 699 000
12. A. III. I. a. - ebből: tartós részesedésekjegybankban
13. A. 111. I. b. - ebből: tartós részesedések társulásban
14. A. III. 2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok
15. A. III. 2. a. - ebből: államkötvények
16. A. Ill. 2. b. - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei
17. A. III. 3. Befektetett pénzeszközök értékhelyesbitése

18.~A. III. Befektetett pénzügyi eszközök I 1 699 000 I I 1 699 00~j

IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök
19. A. IV. I. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök

Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök
20. A. IV. 2. értékhelyesbítése
21. A. IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök

NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT
22. A) ESZKÖZÖK 183 605 146 236 045 920

B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK

I. Készletek
23. B. I. 1. Vásárolt készletek
24. B. I. 2. Atsorolt, követelés fejében átvett készletek
25. B. I. 3. Egyéb készletek
26. B. I. 4. Befejezetlen termelés, félkész termékek, késztermékek
27. B. I. 5. Növendék, hízó és egyéb állatok

28.18. I. Készletek
II. Értékpapírok

29. B. II. I. Nem tartós részesedések
30. B. II. 2. Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok
31. B. II. 2. a. - ebből: kárpótlási jegyek
32. B. II. 2. b. - ebből: kincstárjegyek
33. B. II. 2. c. - ebből: államkötvények
34. 13. II. 2. d. - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei

35. B. II. 2. e. - ebből: befektetési jegyek

36. B. II. Értékpapírok

NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ
37. B) FORGÓESZKÖZÖK



sorszám Megnevezés
Tárgyi idoszak módosítások Tárgyi idoszak

C) PÉNZESZKÖZÖK
38. C. I. Hosszú lejáratú betétek
39. C. II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 158 445 104 480
40. C. Ill. Forintszámlák 14 653 586 125 469 589
41. C. IV. Devizaszámlák
42. C. V. Idegen pénzeszközök

j 43.1C) PÉNZESZKÖZÖK t4 812 031 125 574 069 I
D) KÖVETELÉSEK

1. Költségvetési évben esedékes követelések

~ i Költségvetési évben esedékes követelések működési célú
44. . . támogatások bevételeire államháztartáson belülről

- ebből: költségvetési évben esedékes követelések
D. I. I. a. működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök

45. visszatérülésére államháztartáson belülről

D I 2 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú
46. támogatások bevételeire államháztartáson belülről

- ebből: költségvetési évben esedékes követelések
D. I. 2. a. felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,

47. kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről

D I 3 Költségvetési évben esedékes követelések közhatalmi
48. bevételekre 57 207 102 283

D 1 4 Költségvetési évben esedékes követelések működési
49. . . bevételekre 299 576 400 908

D I ~ Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási
50. bevételekre

D 1 6 Költségvetési évben esedékes követelések működési célú
51. pénzeszközre

- ebből: költségvetési évben esedékes követelések
D. I. 6. a. működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök

52. visszatérülésére államháztartáson kívülről

D 1 7 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú
53. . . pénzeszközre

- ebből: költségvetési évben esedékes követelések
D. I. 7. a. felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,

54. kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről

D 1 8 Költségvetési évben esedékes követelések finanszírozási
55. . . bevételekre

. ebből: költségvetési évben esedékes követelések
56. D. I. 8. a. államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztésére

I 57.ID. I. Költségvetési évben esedékes követelések 356 783 I 503 191 I
11. Költségvetési évet követően esedékes követelések

D. II. I. Költségvetési évet követőn esedékes követelések működési
58. célú támogatások bevételeire államháztartáson belülről

D II I - ebből: költségvetési évet követően esedékes. . a. követelések működési célú visszatérítendő támogatások,

59. kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről
Költségvetési évet követöen esedékes követelések

D. II. 2. felhalmozási célú támogatások bevételeire államháztartáson
60. belülről

-ebből: költségvetési évet követően esedékes
D. II. 2. a. követelések felhalmozási célú visszatérítendő

61. támogatások, kölcsönök visszatérülésére

D. II. 3. Költségvetési évet követően esedékes követelések közhatalmi
62. bevételekre 861 986 652 145



sorszám Megnevezés
Targyi idoszak módositasok Targyi idoszak

D II 4 Költségvetési évet követően esedékes követelések működési
63. bevételekre 14 154 104 293

D II ~ Költségvetési évet követően esedékes követelések
64. felhalmozási bevételekre

D H 6 Költségvetési évet követően esedékes követelések működési
65. célú pénzeszközre

- ebből: költségvetési évet követően esedékes
D. II. 6. a. követelések működési célú visszatérítendő támogatások.

66. kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről

D II 7 Költségvetési évet követően esedékes követelések
67. felhalmozási célú pénzeszközre

- ebből: költségvetési évet követően esedékes
D. II. 7. a. követelések felhalmozási célú visszatérítendő

68. támogatások, kölcsönök visszatérülésére

D II ~ Költségvetési évet követőem esedékes követelések
69. finanszírozási bevételekre

- ebből: költségvetési évet követően esedékes
D. II. 8. a. követelések államháztartáson belüli megelölegezések

70. törlesztésére

7i.ID. II. költségvetési évet követően esedékes követelések 876 140 ~ 438

Ill. Követelés jellegű sajátos elszámolások
72. D. 111. 1. Adott előlegek 23 625
73. D. III. I. a. - ebből: immateriálisjavakra adott előlegek
74. D. III. I. b. - ebből: beruházásokra adott előlegek
75. D. 111. I. c. - ebből. Készletekre adott elölegek 23 625
76. D. Ill. I. d. - ebből: foglalkoztatottaknak adottelőlegek
77. D. Ill. I. e. - ebből: egyéb adott elölegek

D III 2 Továbbadási célból folyósított támogatások, ellátások
78. elszámolása
79. D. III. 3. Más által beszedett bevételek elszámolása
80. D. III. 4. Forgótőke elszámolása

D III ~ Vagyonkezelésbe adott eszközökkel kapcsolatos visszapótlási
81. vetelés elszámolása

D III 6 Nem társadalombiztosítás pénzügyi alapjait terhelő kifizetett
82. ellátások megtérítésének elszámolása

D III 7 Folyósított, megelőlegezett társadalombiztosítási és
83. családtámogatási ellátások elszámolása

84. D. IlL Követelés jellegű sajátos elszámolások 23 625 - -

85. 0) KÖVETELÉSEK 1 256 548 1 259 629

86 E 1. 2. Más előzetesen felszámitott levonható általános forgalmi adó 297 383

87 E I. Előzetesen felszámított általános forgalmi adó elszámolása - 297 383

88 E II. 2. Más fizetendő általános forgalmi adó - 89 407 - 365 769

89 E 11. Fizetendő általános forgalmi adó elszámolása - 89 407 - 365 769

E Ill. 1.
90 December havi illetmények, munkabérek . -

EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI
91 E) Ill. ELSZÁMOLÁSOK - -

92 E) EGYÉB SAJÁTOS ELSZÁMOLÁSOK - 89 407 - 68 386
F) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK

93 F. 1. Eredményszemléletü bevételek aktív időbeni elhatárolása 335 978 94 370
94 F. 2. Költségek, ráfordítások aktív időbeni elhatárolása 142 253 186 475
95 F. 3. Halasztott ráfordítások

96 F) AKTÍV IDŐBELI ELIIATÁROLÁSOK 478 231 - 280 845

97ESZKÖZÖK 200062549 363092077



sorszám Megnevezés ‚ ‚ . .

Tárgyi idoszak modositasok Tárgyi idoszak

FORRÁSOK

G) SAJÁT TŐKE
98 G. I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 159 103 247 159 103 247
99 G. II. Nemzeti vagyon változásai

100 G. Ill. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 5 073 430 5 073 430
101 G. IV. Felhalmozott eredmény 16 605 582 30 717 974
102 G. V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása
103 G. VI. Mérleg szerinti eredmény 14 112 392 - 55 781 620

10416) SAJÁT TŐKE 194 894 651 139 113 031

H) KÖTELEZETTSÉGEK

I. Költségvetési évet terhelő kötelezettségek

H I költségvetési évben esedékes kötelezettségek személyi
105 juttatásokra

H. I. 2. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek munkaadökat
106 terhelő járulékokra és szociális hozzájárulási adóra

H I 3 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi
107 kiadásokra 3415 27 187

H I 4 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek ellátottak
108 juttatásaira

H I 5 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb
109 működési célú kiadásokra

- ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek
H. I. 5. a. müködési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök

110 törlesztésére államháztartáson belülre
Ill H. I. 6. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek beruházásokra
112 H. 1. 7. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek felújításokra

H 1 8 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb
113 felhalmozási célú kiadásokra

- ebböl: költségvetési évben esedékes kötelezettségek
H. 1. 8. a. felhalmozási célú visszatérítendö támogatások,

114 kölcsönök törlesztésére államháztartáson belúlre

H I 9 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek finanszírozási
115 kiadásokra

H. I. 9. a. - ebből. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek
116 államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetésére

FI 1 9 b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek
117 hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztésére

- ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek
H. 1. 9. c. likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztésére pénzügyi

118 vállalkozásoknak

H I 9 d - ebből költségvetési évben esedékes kötelezettségek
119 vid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztésére

H I 9 e - ebből. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek
120 külföldi hitelek, kölcsönök törlesztésére

FI I 9 f - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek
121 forgatási célú beltbldi értékpapirok beváltására

FI 1. 9 ~. - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek
122 ° befektetési célú belföldi értékpapirok beváltására

H 1 9 h - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek. külföldi értékpapirok beváltására
123

I 124’H. I, Költségvetési évben esedékes kötelezettségek I 3 415 I 27 187



sorsz~im Megnevezés I Tárgyi időszak I módosítások I Tárgyi időszak I

II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek

H. ii i költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek
125 személyi juttatásokra

Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek
H. II. 2. munkaadókat terhelő járulékokra és szociális hozzájárulási

126 adóra

H II. 3. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek dologi
127 kiadásokra 1 054 080 294 304

H II 4 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek ellátottak
128 juttatásaira

H II 5 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek egyéb
129 működési célú kiadásokra 42 800 42 800

H II - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezett-. ). a. ségek működési célú visszatéritendő támogatások,

130 kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre

H. II 6 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek
131 beruházásokra

H. II 7 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek
132 felújításokra

H II 8 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek egyéb
133 felhalmozási célú kiadásokra

- ebből: költségvetési évet követően esedékes

H II 8 kötelezettségek felhalmozási célú visszatérítendő. a. támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson

134 belülre

H. II. 9. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek
135 flnanszirozási kiadásokra 729 678 827 468

- ebböl. Költségvetési évet követően esedékes
FI. Il. 9. a. kötelezettségek államháztartáson belüli megelölegezések

136 visszafizetésére 729 678 827 468
- ebből: költségvetési évet követően esedékes

H. It. 9. b. kötelezettségek hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök
137 törlesztésére

- ebből: költségvetési évet követően esedékes
FI. II. 9. c. kötelezettségek likviditási célú hitelek, kölcsöoök

138 törlesztésére pénzügyi vállalkozásoknak
- ebből költségvetési évet követően esedékes

H. 11. 9. d. kötelezettségek rövid lejáratú hitelek, kölcsönök
139 törlesztésére

140

141

142

H. II. 9. e. - ebből. Költségvetési évet követőeo esedékes
kötelezettségek külföldi hitelek, kölcsönök törlesztésére
- ebből: költségvetési évet követően esedékes

H II. 9. f. kötelezettségek forgatási célú belföldi értékpapírok
beváltására
- ebből: költségvetési évet követően esedékes

FI. II. 9. g. kötelezettségek befektetési célú belföldi értékpapírok
beváltására
- ebből: költségvetési évet követően esedékes

H. 11. 9. h. kötelezettségek külföldi értékpapirok beváltására143

I 1441H It. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 1 826 558 I I 1 164 572 I



sorszám Megnevezés ‚..~ ‚ ‚..‚

Targyi idoszak modositások Targyi idoszak

III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások
145 H. III. 1. Kapott előlegek 398 874 82 700

Továbbadási célú folyósított támogatások, ellátások
146 H. Ill. 2. elszámolása
147 H. III. 3. Más szervezetet megillető bevételek elszámolása 5 196
148 H III. 4. Forgótőke elszámolása (Kincstár)

H III ~ Vagyonkezelésbe vett eszközökkel kapcsolatos visszapótlási149 kötelezettség elszámolása

H III 6 Nem társadalombiztosítás pénzügyi alapjait terhelő kifizetett150 ellátások megtérítésének elszámolása

H III 7 Munkáltató által korengedményes nyugdíjhoz megfizetett151 hozzájárulás elszámolása
152 H III. 8. Letétre, megőrzésre átvett pénzeszközök

153 H 111. Kötelezettség jellegű sajátos leszámolások 404 070 82 700

154 H) KÖTELEZETTSÉGEK 2 234 043 1 274 459

J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK
155 J. 1. Eredményszemléletű bevételek passzív időbeli elhatárolása 88 664 743 733
156 J. 2. Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 825 281 1 040 041
157 i. 3. Halasztott eredményszemléletű bevételek 2 019 910 220 920 813

158 J) PASSZÍV IDŐBELI ELI-IATÁROLÁSOK 2 933 855 222 704 587

IS9FORRÁSOK 200062549 363092077



15. melléklet a 3/2022. (V.4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
VAGYONKIMUTATÁSA

2021. év

I. KÖNYVVITELI MÉRLEGBEN SZEREPLŐ ESZKÖZÖK-FORRÁSOK
( Ft-ban)

Megnevezés
Targyi idoszak

A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 236 045 920
Ebből;

L Immuteridlis javak
Ebből:

a. törzsvagyon
a. forgalomképtelen vagyon
b. korlátozottan forgalomképes vagyon

b. forgalomképes (üzlet Q vagyon

IL Tárgyieszközök 234346920

Ebből:
I. Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 225 176 286

Ebből:
a. törzsvagyon 207 660 963

a. forgatomképtelen vagyon 204 212 672
b. korlátozottan forgalomképes vagyon 3 448 291

b. forgalomképes ~‘üzletQ vagyon 17 515 323
2. Gépek, berendezések, felszerelések ‚járművek 5762634

a. törzsvagyon 5 762 634
a. forgalomképtelen vagyon
b. korlátozottan forgalomképes vagyon 5 762 634

b. forgalomképes (üzletQ vagyon
3. Tenyészállatok

a. törzsvagyon
a. forgalomképtelen vagyon
b. korlátozottan forgalomképes vagyon

b. forgalomképes ~‘üzletQ vagyon
4. Beruházások, felújítások 3 408 000

a. törzsvagyon
a. forgalomképteten vagyon
b. korlátozottan forgalomképes vagyon 3 408 000

b. forgalomképes ~‘üzletQ vagyon
5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

a. törzsvagyon
a. forgalomképtelen vagyon
b. korlátozottan forgalomképes vagyon

b. forgalomképes ~‘üzletQ vagyon

IlL Befektetett pénzügyi eszközök 1 699 000

Ebből:
1. Tartós részesedések 1 699 000

a. törzsvagyon
a. forgalomképtelen vagyon
b. korlátozottan forgalomképes vagyon

b. forgalomképes (üzleti) vagyon 1 699 000



Megnevezés
Targyi idoszak

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok
a. törzsvagyon

a. forgalomképtelen vagyon
b. korlátozottan forgalomképes vagyon

b. forgalomképes (üzleti,) vagyon

3. Befektetett pénzeszközök értékhelyesbítése
a. törzsvagyon

a. forgalomképtelen vagyon
b. korlátozottan forgalomképes vagyon

b. forgalomképes (‘üzleti) vagyon

IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök

Ebből:
1. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök

a. törzsvagyon
a. forgalomképtelen vagyon
b. korlátozottanforgalomképes vagyon

b. forgalomképes (‘üzleti) vagyon
2. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök értékhelyesbitése

a. törzsvagyon
a. iptelen vagyon
b. korlátozottanforgalomképes vagyon

b. forgalomképes (üzleti) vagyon

B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK
Ebből:

I. Készletek (forgalomképes)
II. Értékpapírok (forgalomképes)

C) PÉNZESZKÖZÖK 125 574 069
Ebből:

1. Hosszú lejáratú betétek (forgalomképes)
II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek W4 480
111. Forintszámlák 125 469 589
IV. Devizaszámlák
V. Idegen pénzeszközök

B) KÖVETELÉSEK 1259629
Ebből:
I. Költségvetési évben esedékes követelések 503 191
II. Költségvetési évet követően esedékes követelések 756 438

HI. Követelés jellegű sajátos elszámolások

E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLBALI ELSZÁMOLÁSOK - 68386

F) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 280 845

I ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: I 363092077 I



Megnevezés
Targyi idoszak

G) SAJÁT TŐKE 139 113 031
Ebből;

L Nemzeti vagyon induláskori értéke 159 103 247
11, Nemzeti vagyon változásai

III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 5 073 430
IV. Felhalmozott eredmény 30 717 974
V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása

VI. Mérleg szerinti eredmény - 55 781 620

H) KÖTELEZETTSÉGEK 1 274 459
Ebből:

I. Költségvetési évet terhelő kötelezettségek 27 187
H. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 1 164 572

III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 82 700

3) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 222 704 587

IFORRÁSOK ÖSSZESEN: I 363092077

II. A KÖNYVVITELI MÉRLEGBEN NEM SZEREPLŐ ESZKÖZÖK ÉS KÖTELEZETTSÉGEK

1. “O”-ra leírt, de használatban lévő, illetve használaton kívüli eszközök állománya (bruttó érték)

( Ft-ban)

Megnevezés ....‚

Targyi idoszak

1. Immateriálisjavak

2. Ingatlanok ás a kapcsolódó vagyoni értékű jogok

3. Gépek, berendezések, felszerelések ‚ járművek 12 039 342

4. Tenyészállatok

5. Beruházások, felújítások

6. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök

~ Összesen: I 12 039 342



kezességvállalás (tőke összege)

- ebből: 2015. december 31-i keletkezett fizetési kötelezettség

2. garanciavállalás

3. Peres ügyekkel kapcsolatos függő kötelezettségek

4. El nem ismert tartozások

5. Támogatási célú előlegekkel kapcsolatos elszámolási kötelezettségek

6. Egyéb függő kötelezettségek

1Összesen:

2. Az önkormányzat tulajdonában lévő, külön jogszabály alapján érték nélkül nyilvántartott eszközök állománya

(db)

Megnevezés
Tar~yi idoszak

1. használatban lévő kisértékű immateriális javak 2

2. Használatban lévő kisértékű tárgyi eszközök 42
A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. Törvény I .~ (2) bekezdése g) pontja szerinti

3. kulturálisjavak
A nemzeti vagyonról szóló 201 1. évi CXC VI. Törvény I .~ (2) bekezdése h) pontja szerinti

4. régészeti leletek

‚Összesen: I ~
3. Függő követelések és kötelezettségek, biztos( jövőbeni) követelések

( Ft-ban)

Megnevezés -..„

Targyi idoszak

I. Támogatási célú előlegekkel kapcsolatos elszámolási követelések

2. Egyéb függő követelések

3. biztos (jövőbeni) követelések

1összesen: I -

— I



6 melléklet a 312022 (V 4) enkormányzatt reedelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
BEFEKTETETT ESZKÖZVAGYONA ÖSSZETÉTELÉNEK 2021. DECEMBER 30-l ÁLLAPOTA

( Ft-ban )

TORZSVAGYON eszkozesuportok
átlagos

~ eszkozesoport megnevezése Foruatomképtelen korlátozottan_feruatontkeres FOItGALOMKOPES (ÜZLETI) VAGYON osseesen cthasznatodoltságt
etszámott elszántett etszómott eluzatnult foka

bruttó érték érlékesokkenét nettó érték bruttó érték ériéketokkettés nettó érték bruttó érték értéketókkenés nettó érték bruttó értek erteketokkenes netto cock 1%)

01. I ntmaleritiltt javak 787 402 787 402 - 787 402 787 402 - 100,0

02 - szellemi termékek 787 402 787 402 - 787 402 787 402 - 100,0

03. Ingatlanok 286 490 222 82 277 550 204 202 672 4 470 435 3 448 291 ‚9 026 782 8 SI I 359 17 515 323 309 988 439 84 812 153 225 176 286 27.4

04 - Oatdter)ttetck 3 264 400 3 264 400 I 419 065 419 065 4 683 465 4 683 465

05 -telkek St 000 151 000 431 000 431 000 I 644 050 I 644050 2226050 2226050

06 - éputetek 12 500 085 5 021 042 7 479 043 2 790 855 997 160 I 793 695 5 963 667 I St I 459 14 452 208 31 254 607 7 529 661 23 724 946 24,1

07 -épitménvek 208 4t6 249 73 346 800 135 069 440 I 249 580 25 984 I 223 596 209 665 829 73 372 784 136 293 045 35.0

08 - uttetvéttyek

09 -erdők
- uzetnrttctésre. kezelésre átadott

to konreetztéba, ‚iagyotikezctrebe
adott, tttetve vagyunkezetérbe vett
eszkozók 62 158 488 3 909 708 58 248 780 62 158 488 3 909 708 58 248 780 6,3

II. Gépek, brrrndezéaek. felszerelések - 10 757 674 4 995 030 5 762 634 18 739 503 12 976 869 5 762 633 69,2
- ugyviteti ét trátnitásteztintkat

2 eszkozók 600214 444290 155924 600214 444290 155924

13 - ármóvek . 7 981 829 7 981 829 - 7 981 829 7981 829 - 100,0
- egyéb gépek. berendezések,

4 felszerelések tO 157 460 4 550 750 5606710 10 157 460 4 550 750 5606710 44.8

IS. lsrruliázásuk 3 408 000 3 308 000 3 408 000 3 308 000

ló. BetekIrIrlI péliziigyi eszközök I 699 000 I 699 000 8 699 000 I 690 000

Kottcrsuziébr,vagyonkrzrlésbe

I?. telelt eszközök

IS. brlrklelelt eszközök összes en: 288 189 222 82 277 550 205981 672 19424511 5 782 442 12 618 025 19 026 782 0 511 450 17 515 323 334 622 344 98 576 424 236 045 920 29,5



17. melléklet a 3/2022. (V.4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
RÉSZESEDÉSEINEK, ÉRTÉKPAPÍRJAINAK

2021. DECEMBER 31-I ÁLLOMÁNYA

Részvények, részesedések

25 % alatti részesedés:

VASI-VÍZ Rt. 1 699 000 Ft
Részesedések, részvények összesen: 1 699 000 Ft



18. melléklet a 312022. (V. 4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÖLTSÉGVETÉSI MAR&BVÁNY-KIMUTATÁSA

2021. év

( Ft-ban)

Sor- . . . . .

. Nlegnevezes targyi eviszam

01. 01. Alaptevékenység költségvetési bevételei 216 645 219

02. 02. Alaptevékenység költségvetési kiadásai 105 683 226

03. 1. Alaptevékenység költségvetési egyenlege 110 961 993

04. 03. Alaptevékenység finanszírozási bevételei 15 259 054

05. 04. Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 729 678

06. II. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege M 529 376

Ül A) ALAPTEVÉKENYSÉGMARADVÁJVYA 125 491 369

08. 05. Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei

09. 06. Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai

10. III. Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege

11. 07. Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei

12. 08. Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai

13. IV. vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege

14. B) VÁLLALKOZÁSI TEVÉKENYSÉG MARAD VÁNYA

15. C) ÖSSZES MARADVÁNY 125 491 369

16. D) Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa ~08 263 359

17. E) ALAPTEVÉKENYSÉG SZABAD MARADVÁNYA 17 228 010

18. F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség

19. G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa



19. melléklet a 3/2022. (V.4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
EREDMÉNYKIMUTATÁSA

2021. év

(Ft-ban)

Sor- ‚ ‚ . . .
‚ Megnevezes targyt cvi

szam

Ot. Ot. Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 324 995
02. 02. Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 1 054 161
03. 03. Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletú bevételei
04. I 1. Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele I 1 379 156 I
05. 04. Saját termelésű készletek állományváltozása -

06. 05. Saját elöállításű eszközök aktivált értéke -

07. I II. Aktivált saját teljesítmények értéke I -

08. 06. Központi működési célú támogatások eredményszemlétetű bevételei 18 946 951
09. 07. Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 2 402 356
10. 08. Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei - 26 523 647
II. 09. Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek I 604 478

it. III. Egyéb eredményszemléletű bevételek I - 3 569 862 I
12. 10. Anyagköltség I 546 686
13. II. Igénybe vett szolgáltatások értéke 7 269 355
14. 12. Eladott áruk beszerzési értéke
15. 13. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke

16. IV. Anyag.jellegü ráfordítások 8 816 041
17. 14. Bérköltség 3 937 736
18. 15. Személyi jellegű egyéb kifizetések 5 485 182
19. 16. Bérjárulékok I 612 060
20. V. Személyi jellegű ráfordítások 11 034 978
21. VI. Értékcsökkenési leírás 10 143 088
22. VII. Egyéb ráfordítások 23 596 840

23. A) TE VÉKENYSÉE3EK EREDMÉNYE - ~ 781 653

24. 17. Kapott űáró) osztalék és részesedés
25. 18. Részesedédekból származó eredményszemléletű bevételek, árfolyamnyereségek
26. 19. Befektetett pénzügyi eszközökböl származó eredményszemléletű

bevételek,árfolyamnyereségek
27. 20. Egyéb kapott (Járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 33
28. 21. Pénzügyi műveletek egyéb eredményszemléletű bevételei
29. 21. a. - ebből: lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során megállapított

( nem real izált) árfolyamnyeresége
21. b - ebből: egyéb pénzeszközök mérlegfordulónapi értékelése során megállapított

(oem realizát) árfolyamnyereség
30. IVIII. Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei I 33 I
31. 22. Részesedések,ből származó ráfordítások, árfolyamveszteségek
32. 23. Befektetett pénzügyi eszközökból (értékpapírokból,kölcsönökból) származó

ráfordítások,árfolyamnyereségek
33. 24. Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások
34. 25. Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése
35. 25. a. - ebből: lekötött baokbetétek értékvesztése
36. 25. b. - ebből: Kincstároo kívüli forint- és devizaszámlák értékvesztése
37. 26. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai
38. 26. a. - ebből: lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során megállapított (

nem realizált) árfolyamvesztesége
39, 21. a. - ebből: egyéb pénzeszközök mérlegfordulóoapi értékelése során megállapított

( nem realzált ) árfolyamvesztesége
40. IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai

4!. B) PÉNZÜC )‘! MŰVELETEK EREDMÉNYE 33

41. C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY - 55 781 620



20. melléklet a 3/2022. (V. 4.) önkormányzati rendelethez

TERVEZET
PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2021. ÉVI LÉTSZÁMADATAI

fő
2021. évi

2021. évi 2021. évi átlagos
engedélyezett évközi engedélyezett statisztikai

sorsz Kormányzati funkció megnevezése nyitó létszám változás záró létszám létszám

L közalkalmazottak

2. Falugondnoki ‚ tanyagondnoki szolgáltatás 1 1 1,0

3. közalícairnazottak Összesen: 1 1 1,0

4. közfoglalkoztatottak

5. Téli közf’oglalkoztatás

6. Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 1,0

1 közfoglalkoztatottak összesen: 1,00

8. Mindösszesen 1 1 1 2,00



2’ melléklet a 3/2022 (V 4 ) óiikormáayzati rendolethez

A. helyi ndóntil biztosított közvetett támogatások

I. Iparűzési adó

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÖZVETETT TÁMOGATÁSOK

2021. óv

Adómentesség Adókedvezmény Egyéb
. . . . . . . . .. .. . . .. .. . . .. OsszesenA tamogntas kedvezmenyezettje jogeime merteke osszege jogeime merteke osszege jogeime merteke osszege

(jellege) % e Ft (jellege) % e Ft (jellege) 34 e Ft

Összesen: — -

2. tféliányossági eljárás
- tizelósi halasztás a Ft
- részlettizetés a Ft

- elengedés a Ft
Összesen: oFt

2. Gépjárnzűadó

Adómentesség Adókedvezmény Egyéb ..
. ‚ . . . . . .. .. . . .. . ‘ ‘ ‘ OsszesenA taniogatas kedvezmenyezettje jogesine merteke osszege jogeime merteke osszege jogeime merleke osszege e Ft

(jellege) % e Ft (jellege) % e Ft (jellege) % e Ft
kollsegvelesi szen, iarsadatmt

~?pn,p?pt G)) Sfah)peu) .

egyház ())) 5 sn ]) pan)

súlyos mozgáskorlálozottak ot s í )an)

adóalanyok GInS stOat

adóalanyok G)) S 5 ~5) Oat

adóalanyok G)) 45)2)Oat

adóalanyok G)) 6)”) Oat

Összesen: . 0 -



B. Egyéb közvetett támogatások

1.helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételekből nyújtott kedvezmény mentesség összege

havi kedvezmény éves kedvezmény összesen (e
A támogatás kedvezményezetlje kedvezmény jogcíme (Ft) (e Ft) Ft)

magánszemély - - - -

Összesen~ -

2. lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújitásboz nyújtott külcsönök elengedésének összege

havi kedvezmény éves kedvezmény összesen (e
A támogatás kedvezményezettje kedvezmény jogcíme (Ft) (e Ft) Ft)

magánszemélyek gyermekkedvezmény -

Összesen: - .

3. ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének inéltányossági alapon történő elengedésének összege

havi kedvezmény éves kedvezmény összesen (e
A támogatás kedvezményezettje kedvezmény jogeime (Ft) (e Ft) Ft)

magánszemélyek térítési díj elengedése -

Osszesen: O O

4. egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege

havi kedvezmény éves kedvezmény összesen (e

A támogatás kedvezméoyezettje kedvezmény jogcíme (Ft) (e Ft) Ft)

magánszemélyek -

Összesen; O O



22. melléklet a 3/2022. (V. 4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
SAJÁT BEVÉTELEINEK, VALAMINT AZ ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEIBŐL ADÓDÓ

FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉGEINEK BEMUTATÁSA
2021. évre

adatok Ft-ban
sor-

Saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyletből eredő
megnevezés fizetési kötelezettség összegei

2021. évi
szám tervezett 2021. évi tényadatok

I. helyi adók 1 210 000 I 078 627
önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog

2. értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel
3. az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel,

a tárgyi eszköz és az immateriálisjószág, részvény, részesedés, vállalat
4. értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel
5. bírság-, pótlék-és díjbevétel 10000 6297
6. kezességvállalással kapcsolatos megtérülések __________________________________________________
7. önkormányzat saját bevételei: 1 220 000 1 084 924

& sajátbevételek 50%-a 610000 542117
hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás, átvállalás napjától a

9. végtörlesztés napjáig, és annak aktuális töketartozása,

számvitelröl szóló törvény szerinti hitelviszonyt megtestesítő értékpapír
tO. forgalomba hozatala a forgalomba hozatal napjától a beváltás napjáig,

1. váltó kibocsátása a kibocsátás napjától a beváttás napjáig,
Szt. szerint pénzügyi lízing Iízingbevevói félként történő megkötése a lízing

12. futamideje alatt,
visszavásárlási kötelezettség kikötésével megkötött adásvételi szerződés
eladói félként történő megkötése a vásárlási kötelezettség kikötésével

13. megkötött adásvételi szerződés
szerződésben kapott, legalább háromszázhatvanöt nap időtartamú halasztott

14. fizetés, részletfizetés,
hitelintézetek által, származékos műveletek különbözeteként az

IS. Államadósság Kezelő Központ Zrt.-nél elhelyezett fedezeti betétek,
16. Jizetési kötelezettség összesen

17. Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel összege 610000 542117



roRrÁc KÖZSÉG ÖNKOIOL’IÁNYZATA
EURÓPAI UNIÓSTÁIIOGATÁSOKBÓL FINANIZIROZOn PIIOJEKEEK POIIRÁIÖIIZETETELE

2116-2021. 0l

11 l~ll08lI 112022 <V 4 ) 1161111010011 ‚&rdlIsUlz

~z z16 691)115 i6l(x)01 ~
31,0- ‘10)143 -16s ————~ ~: ~ — : ::: — ‘ 1028 18)9 2000 2001 20~ 1017 IWO 1019 2010 2021 ~

lwl,pQlúsok

~ 85)0) 336(39) 2 703 280) 5701 8)89) 2515<0)0 4 039 4901 570) I (09) 2 515(00) I 196 (IN) 62 236 0110 63 572<00)

IIoI’aUM,
2 woplIékw(’ Tol’- 3 226 831 69 3-29 463 1 726833 69 34)) 463 73 I ‚7296 33 I 17 296

II 3-26

l0Io31Ill~(wl
L0m’”,Iv6JoIoIl

1 ‚3I0-7I-I(6l~ TI7P- 3 549 659 3 549 659 3 549 659 3 549659
22 3-16-V9I-
702)561021

ÖSSZESEN, I 336 III)) 2 7)13 1)2121 57 (III 1)011 Ii 291 833 72 89)) 22 411391)0)1 5711811)1 6 291 833 69 340 403 ! 336 11111 38 9)2 955 119 238 950



24. melléklet a 312O22.@u’. 4.) önkormányzati rendelelhez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2021. ÉVI ZÁRSZAMADÁSA KIEGÉSZITŐ MELLÉKLETE

Az eszközök értékvesztésének alakulása

adatok Ft-ban
Tárgyidőszakban Tárgyidőszakban Záró adatok, Záró adatok,Sor Megnevezés Nyitó adatok, Nyitó adatok, elszámolt visszaii-t bekerülési érték értékvesztés

szám bekerülési érték értékvesztés értékvesztés értékvesztés
~ 2 3 4 5 6 7 8
—~T Adott elölegek 23 625 0 0 0

02 Tartós részesedések 7 900 000 6 201 000 0 0 7 900 000 6 201 000
06 Kincsiáron kivtlt 14 653 586 0 0 0 125 469 589 0

forintszámlák

08 Követelések a követelés 1 352 664 1 19 961 468 926 41 1 945 1 436 571 176 942
jellegű sajátos
elszámolások kivélelével

1T Összesen t01+...+10) 23 930 095 6 320 961 468 926 411 945 134 806 160 6 377 942



25. melléklet a 3/2022.(V. 4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2021. ÉvI ZÁRSZAMADÁSA KIEGÉSZÍTŐ MELLÉKLETE

Tájékoztató adatok

adatok Ft-ban
sorsz. Megnevezés Összeg

1 2 3
11 A költségvetési óv január hónapban elszámolt, a megelőző év december hónapra járó 684 355

bruttó személyi juttatás (az adó- és járuléklevonások január hónapot követóen teljesített
összegével együtt)

12 A költségvetési óv január hónapban elszámolt, a megelöző év december hónapra járó 118 850
bruttó személyi juttatás járulékai (a járulékok január hónapot követően teljesített
összegével_együtt)

15 A költségvetési évet követö óv január hónapban elszámolt és január 15-ig pénzügyileg 706 770
teljesült, a költségvetési óv december hónapra járó bruttó személyi juttatás

16 A költségvetési évet követő év január hónapban elszámolt és január 15-ig pénzügyileg 118 580
teljesült] a költségvetési év december hónapra járó bruttó személyi juttatás járulékai (a
járulékok január hónapot követően teljesített összegével együtt)

A költségvetési évjanuár hónapban elszámolt, a megelöző év december havi szociális
hozzájárulási adó összege (a szociális hozzájárulási adó január hónapot követően
teljesített összegével együtt)

A költségvetési óv január hónapban elszámolt, a megelőző év december havi
egészségügyi hozzájárulás összege (a szociális hozzájárulási adó január hónapot
követően teljesített összegével együtt)

5%-cs kulcsú áfa-adóalap összege gg 187

22. 18 %-os kulcsú áfa-adóalap összege 29 250

23. 27 %-os kulcsú áfa-adóalap összege 71 034 905

24. Beruházáshoz kapcsolódó fordított áfa



26. melléklet a 3/2022.(V. 4.) önkormányzati rendelethez

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2021. ÉVI ZÁRSZAMADÁSA KIEGÉSZÍTŐ
MELLÉKLETE

A helyi önkormányzatok visszafizetési kötelezettsége, pótlólagos támogatása (Ávr.
111. ~)‘ ás ajogtalan igénybevétele után fizetendő ügyleti kamata (Ávr. 112. *)

adatok Ft-ban
Sorsz. Megnevezés Összeg

1 2 3
Ávr. 111. ~ a) szerinti valamennyi támogatás visszafizetendő összege (11/C

01 űrlap 12. sor 10. és 11. oszlopok figyelembe vétele mellett) 49 900

Kamatalapba számító együttes eltérés összege a 2016. évi XC. törvény 39.~ 49 900
(3) bekezdése alapján(a 1 1JC űrlap 2,5,6,7,8, és 9. sor 11. oszlop értékeinek

14 összege csökkentve ugyanezen sorok 10. oszlopának értékével és ezen űrlap

11. sor 3. oszlop értékeinek összegével)

21 Önkormányzat tőketartozása összesen (1+3+. ..+9) 49 900

22 A 21. sor szerinti tőketartozás 10032000-01031496 számlára fizetendő
része (1+3+4+5+6-visszafizetendő vis malor támogatás +7+8+9) 49 900

24 Önkormányzat visszafizetési kötelezettsége és fizetendő kamat osszesen 49 900
(=20+21)

11. sor 10. és 11. oszlopok és all .a űrlap 42. sor 6. oszlopának figyelembe
2 vétele mellett)

űrlap 2,5,6,7,8 és 9. sor 3. oszlop és a 3+4+5. oszlop összege közül a nagyobb
19 figyelembevételével számított együttes összege csökkentve ezen űrlap 10. sor

29 Önkormányzatot megillető pótlólagos támogatás (=2)



27 rrrni[éklet a 342000 IV 4 I Orkermaoyzstt Ierdeletll&z

PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2021. ÉVI ZARSZAMADÁSA KIEGÉSZITŐ MELLÉKLEIE

Kimutatásazlmmalerlális javak, tárgyi eszközök koncesszIóba, vagyonkezelésbe adott eszközék áltományónakatakalósáíót

adatok Ft.ban
L Ingatlanok és Gépek.

Sor. Immaleoáirs kapcsolódó berendezések, Terryész Eorolrázástk és ot tetoz Oka. Osozesen
~ Me~nntezés tavak aagytnr értékű letszereiések. áLlatok lelá5itásois taayttkezeléske juo,4t5t047±oj

mark larnrúvnk

j 2 3 4 5 5 7 0 9
Tárgy éti nyitó állomány (előző éti záró

I állomány) 787 402 252101 204 12 354 922 4928550 0 270 772 070
‚ mmatrnal,s tavak toszesese. torn Iota

2 beruházások O O 0 0 63086312 0 63006312

3 Nem akt’sált Ielájitáttk I 200 000 1 200 tOO

4 ötrklrázástkkól, tttátilásokkél aktetéit érték 0 57623 202 5 461 130 0 5 64 104 412

S Ténitksmtrlős áttérni 031 050 531 050

7 Egyéb révekedés 315420 I 195 012 0 350 tOt O I 807 432

O Összes növekedés 0062v...+n71 0 57 041 702 7 680 142 0 eS 457 362 0 131 009 206

s Értékosi rés 103712 367712

10 H’érty. solejlezés, megketrrmsitlks 2 533 500 2 533 500

13 Egééb050}kketés 375420 1169012 64454412 65971 044

14 Összescsökkeeés 0 310420 1502724 0 06987012 0 63009056

15 Ererló énnék ésszesors 1=01+08.141 787 402 310 324 406 10 532340 0 3400000 0 333 052 220

18 Tersszerintié rnókcsökkenés nyitó állománya 707 402 76 520 673 11549565 0 0 0 08 885 932

.2. Tetszést It érlékosokkttét tovektűkse 5619 227 I 523 561 5 0 0 15 143 055

70 Tervezett It értékcsékkenés zsókknrrktr 303 712 303 712

Terv szerinti értékosökkonés záró áltomátya
It 1e10k17.10I 707 402 05148 260 72 765700 0 o 0 98 705 308

24 érlékosökkenós összosnrllo 19+231 707 402 05148 200 12789 706 0 0 98 705 368

25 Eszkösök nettó értéke elS.24j 0 325176 286 5762 634 0 3 408 000 0 134 348 920

26 Teijesort IO-gI okt etokszok bratS értéke 787 402 336047 72 039 341 0 0 0 73 162 790


